
  

 
str. 1  z 5 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.071.2018.DW  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 221.000 €                            

pn. „Dostawa  sprzętu komputerowego”          

                 

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, 

który złożył ofertę  

w terminie: 

 

Nazwa 

części  

 

Cena brutto 

 

Termin realizacji 

 

Czas reakcji 

serwisu 

 

Okres gwarancji 

 

Warunki 

płatności 

 
 

1 

 
13.09.18 

godz. 12:50 

 
  
„SYRIANA” Joanna Fischer, ul. 
Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

 
A 7441,50 

 
8 dni 

 
1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
B 
 

6519,00 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
C 
 

5965,50 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
D 5965,50 

 
8 dni 

 
1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
E 
 

8610,00 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
F 
 

6500,55 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
G 
 

9471,00 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 12 miesięcy akceptowane 

 
H 
 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
2 

 
14.09.18 

godz. 08:30 

 
BIT- TECHNOLOGIES Piotr 
Tomczyk, Dariusz Biernat, Maciej 

 
A 
 

--------- --------- --------- --------- --------- 



 

 

 

 
      Strona 2 z 5 

 

Permus sp.j.  
B 
 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
C 
 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
D 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
E 
 

8253,30 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
F 
 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
G 
 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
H 
 

14084,73 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 12 miesięcy akceptowane 

 
3 

 
14.09.18 

godz. 09:15 

 
AF SEKO sp. z o.o., ul. 
Bogusławskiego 17, 43-300 
Bielsko- Biała 

 
A 
 

6308,67 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
B 
 

8194,26 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
C 
 

6761,31 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
D 6761,31 

 
8 dni 

 
1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
E 
 

7500,54 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
F 
 

4624,80 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 24 miesiące akceptowane 

 
G 
 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
H 
 

13036,77 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 12 miesięcy akceptowane 

 
4 

 
20.09.18 

godz. 11:10 

CORTLAND sp. z o.o., ul. Zgoda 
38, 60-122 Poznań 
 

 
A 
 

  
 

  



 

 

 

 
      Strona 3 z 5 

 

 
B 
 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
C 
 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
D 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
E 
 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
F 
 

--------- --------- --------- --------- --------- 

 
G 
 

10159,80 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 12 miesięcy akceptowane 

 
H 
 

10443,00 
 

8 dni 
 

1 dzień roboczy 12 miesięcy akceptowane 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  część A: 5.450,00 zł , część B: 5.300,00 zł, część C:7.000,00 zł, część D: 7.000,00zł, część E: 8.000,00 zł, część F: 4.500,00zł, 

część G: 8.500,00 zł, część H: 15.500,00 zł 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            Członek  Komisji Przetargowej                                                                                                                                                           

                                                                 mgr Justyna Rutkowska-Zawada                                                                                                     

                                                                                                                                                         dn. 21.09.2018r. 

 

 

 


